57,
§1º, inciso II, e §2º, da Lei nº 8.666/1993; Vigência: 01 de setembro de 2025 e encerrando-se
no dia 01 de setembro de 2026; Dotação orçamentária:  Programa: 1.03.122.0024.2067,
Natureza:  339040  e  fonte:  500;  Valor  total  do  contrato:  R$  17.938,68  (dezessete  mil
novecentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos); Signatários: JOSÉ RODRIGUES
DOS SANTOS NETO, Defensor Público-Geral, pela contratante e LEONARDO LARA SANTOS,
pela contratada.

Macapá-AP, 26 de agosto de 2025

(assinado eletronicamente)

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO

[...]

- DPE/AP, Portaria n.º 46, 10 de janeiro de 2024 - DPE/AP, Portaria n.º 48, de 10 de janeiro de 2024 - DPE/AP, Lei
n.º 8.078/1990 - Código de Defesa do Consumidor - CDC, e demais legislações aplicáveis; Dotação Orçamentária:
Programa:  1.03.122.0024.2067,  Fonte:  500,  Natureza:  339040,  Nota  de  empenho  n.º  2025NE00539;
Programa: Valor do Contrato: R$117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos), referente ao Pregão
Eletrônico n.º 013/2024; Signatários: JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO, Defensor Público-Geral, pela
contratante e RAIMUNDA SANTANA SARGES pela contratada.

Macapá - AP, data da assinatura eletrônica.